

単 価 合 意 書

令和8年6月10日に契約したR7利根砂防管内無線LAN環境整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和08年06月19日

発注者 住所 群馬県渋川市渋川121-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川水系砂防事務所長 石田 孝司

受注者 住所 群馬県沼田市上原町1756番地381

氏名 株式会社たけのうち電器

代表取締役 竹之内 正行

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)		式	1		35,628,609	
高度情報化設備		式	1		35,628,609	
IPネットワーク設備 事務所		式	1		23,270,368	
無線LANコントローラ	タイプA	台	1	3,250,665	3,250,665	
無線LAN AP	タイプA	台	9	599,609	5,396,481	
マルチキャストFW	AC100V 二重化	台	1	6,749,181	6,749,181	
L2-SW	タイプE	台	7	1,124,863	7,874,041	
IPネットワーク設備 長野原出張所		式	1		6,814,002	
無線LAN AP	タイプA	台	2	599,609	1,199,218	
L3-SW	固定型 タイプA (AC100V二重化)	台	1	4,489,921	4,489,921	
L2-SW	タイプE	台	1	1,124,863	1,124,863	
IPネットワーク設備 榛名出張所		式	1		1,724,472	
無線LAN AP	タイプA	台	1	599,609	599,609	
L2-SW	タイプE	台	1	1,124,863	1,124,863	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
IPネットワーク設備						
片品出張所		式	1		658,712	
無線LAN AP	タイプA (PoEインジェクター付き)	台	1	658,712	658,712	
IPネットワーク設備						
浅間山出張所		式	1		2,324,081	
無線LAN AP	タイプA	台	2	599,609	1,199,218	
L2-SW	タイプE	台	1	1,124,863	1,124,863	
IPネットワーク設備						
碓氷出張所		式	1		836,974	
L2-SW	タイプC	台	1	836,974	836,974	
機器単体費						
		式	1		35,628,609	
電子応用設備						
		式	1		4,254,516	
高度情報化設備工						
		式	1		1,494,245	
IPネットワーク設備設置工						
事務所		式	1		522,092	
無線LANコントローラ据付調整	タイプA	台	1	85,527	85,527	
無線LAN AP据付調整	タイプA	台	1	19,761	19,761	
無線LAN AP据付調整	タイプA	台	8	13,832	110,656	
2台目以降		台				

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
マルチキャストFW据付調整	AC100V二重化					
		台	1	49,379	49,379	
L2-SW据付調整						
		台	1	49,379	49,379	
L2-SW据付調整						
2台目以降		台	6	34,565	207,390	
IPネットワーク設備設置工						
長野原出張所		式	1		132,351	
無線LAN AP据付調整	タイプA					
		台	1	19,761	19,761	
無線LAN AP据付調整	タイプA					
2台目以降		台	1	13,832	13,832	
L3-SW据付調整						
		台	1	49,379	49,379	
L2-SW据付調整						
		台	1	49,379	49,379	
IPネットワーク設備設置工						
榛名出張所		式	1		69,140	
無線LAN AP据付調整	タイプA					
		台	1	19,761	19,761	
L2-SW据付調整						
		台	1	49,379	49,379	
IPネットワーク設備設置工						
片品出張所		式	1		19,761	
無線LAN AP据付調整	タイプA					
		台	1	19,761	19,761	
IPネットワーク設備設置工						
浅間山出張所		式	1		82,972	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
無線LAN AP据付調整	タイプA					
		台	1	19,761	19,761	
無線LAN AP据付調整 2台目以降	タイプA					
		台	1	13,832	13,832	
L2-SW据付調整						
		台	1	49,379	49,379	
IPネットワーク設備設置工 碓氷出張所						
		式	1		49,379	
L2-SW据付調整						
		台	1	49,379	49,379	
IPネットワーク設備撤去工 事務所						
		式	1		371,655	
マルチキャストFW撤去	AC100V二重化					
		台	1	11,191	11,191	
L2-SW撤去						
		台	1	49,379	49,379	
L2-SW撤去 2台目以降						
		台	9	34,565	311,085	
IPネットワーク設備撤去工 長野原出張所						
		式	1		98,758	
L3-SW撤去						
		台	1	49,379	49,379	
L2-SW撤去						
		台	1	49,379	49,379	
IPネットワーク設備撤去工 榛名出張所						
		式	1		49,379	
L2-SW撤去						
		台	1	49,379	49,379	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
IPネットワーク設備撤去工						
浅間山出張所		式	1		49,379	
L2-SW撤去						
		台	1	49,379	49,379	
IPネットワーク設備撤去工						
碓氷出張所		式	1		49,379	
L2-SW撤去						
		台	1	49,379	49,379	
システム・インテグレーション						
		式	1		2,711,178	
システム・インテグレーション						
		式	1		2,711,178	
システム・インテグレーション						
		式	1		2,711,178	
工場製品輸送工						
		式	1		49,093	
輸送工						
		式	1		49,093	
輸送(電気)						
		式	1		49,093	
直接工事費						
		式	1		4,254,516	
共通仮設費						
		式	1		373,038	
共通仮設費						
		式	1		7,934	
技術管理費						
		式	1		7,934	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気通信施設DBデータ作成費		式	1		7,934	
共通仮設費（率計上）		式	1		365,104	
純工事費		式	1		4,627,554	
現場管理費		式	1		1,837,912	
機器間接費		式	1		10,113,285	
技術者間接費		式	1		6,027,552	
機器管理費		式	1		4,085,733	
工事原価		式	1		16,578,751	
一般管理費等		式	1		3,692,640	
工事価格		式	1		55,900,000	
消費税相当額		式	1		5,590,000	
工事費計		式	1		61,490,000	